UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

Programa de Pós-Graduação em Ecoturismo e Conservação – PPGEC
Processo de Seleção – Edital N. 001/2019

HORÁRIOS PROVA ORAL

Página 1 de 1

 Em atenção ao edital n. 001/2019 do Processo de Seleção para o Curso de Mestrado

Profissional do Programa de Pós-Graduação em Ecoturismo e Conservação, segue

programação para a etapa 3, prova oral (defesa de projeto), de caráter eliminatório e

classificatório.

 A prova oral ocorrerá dias 22 e 27 de maio, quarta e quinta-feira, respectivamente.

Código Nome Data Horário  Sala

PPGEC10 Rafael de Almeida Paula 22/05/19 13h Sala 401/IBIO.

PPGEC01 Sara Sumie  Muranaka 22/05/19 13h30 Sala 401/IBIO.

PPGEC08 Ana Cristina Moura 27/05/19 14h ANEXO 2/IBIO

PPGEC09 Camila Reis Tomaz 27/05/19 14h30 ANEXO 2/IBIO

PPGEC11 Carlos Vinicius de Laia 27/05/19 15h ANEXO 2/IBIO

PPGEC18 Tamires Chagas Matschuck 27/05/19 15h30 ANEXO 2/IBIO

PPGEC22 Annika Kauder Camara 27/05/19 16h ANEXO 2/IBIO

PPGEC23 Hanna Santana da Cruz 27/05/19 16h30 ANEXO 2/IBIO

PPGEC24 Bernardo de La Vega 27/05/19 17h ANEXO 2/IBIO

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Eloise Silveira Botelho

Profa. Dra. Alba Simon

Prof. Dr. Áthila Bertoncini

Comissão de Seleção PPGEC/2019.